Gaiola

8795
8796
8797
8798
8799
8800
8801
8802
8803
8804
8805
8806
8807
8808
8809
8810
8811
8812
8813
8814
8815
E1 275
6844A
6844B
6844C
6844D
6845A
68458
6845C
6845D
E1 276
8816
8817
8818
8819
8820
8821
8822
8823
8824
8825
8826
8827
8828
8829
E1 278
8830
8831
8832
8833
8834
8835
8836
8837
E1 279
6846A
6846B
6846C
6846D
6847A
6847B
6847C
6847D
6848A
6848B
6848C
6848D
6849A
6849B
6849C
6849D
6850A
6850B
6850C
6850D
E1 280
8838

Expositor

GARCIA CASANOVA, RAUL

Carlos Manuel Marquesan de Luis
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN

SEGUI MARTINEZ, JOAQUIN
JACINTO FANDINO POLA
CANSADO BERNABE, Matilde
CHAOS-LOLO MANUEL
CHAOS-LOLO MANUEL

ALMENTA BOLAINO, ANDRES
Luis felipe Ropero Cebolla

Luis felipe Ropero Cebolla
CASTILLO FERNANDEZ, BALBINO
KRSTULOVIC ALFRED
TRAPASSO SALVATORE
TRAPASSO VITTORIO
RODRIGUEZ GOMEZ, ANTONIO
Vicente Carrera Ivorra

FRANCISO PALACIOS MARTINEZ
Diamantis Theodoros

ZAMPESE GIORGIO

Raza Espanola panaché schim
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
GALLEGO IGLESIAS, ISIDORO
Raza Espanola panaché schim
FERNANDO MARTINEZ MARTIN
SAENZ AGUILAR, JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL MORALES BELLO
Eduardo Coracho

GARCIA CASANOVA, RAUL
GARCIA CASANOVA, RAUL
MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN
BARRIENTOS RUIZ, JOSE
ALMENTA BOLAINO, ANDRES
Pedro Javier Garcia iglesias "Huevito"
ZAITER MOHAMED

TRAPASSO SALVATORE
TRAPASSO SALVATORE

DELLI CARRI RAFFAELE

Raza Espanola tous les adult
MIGUEL ANGEL MORALES BELLO
Sergio Pérez Pérez

MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN
MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN
MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN
MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN
TRAPASSO SALVATORE

DELLI CARRI RAFFAELE

Scotch fancy Toutes les vari
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
Coolman Johan

Coolman Johan

Coolman Johan

Coolman Johan

STEEGS COEN

STEEGS COEN

STEEGS COEN

STEEGS COEN

CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO

ALAIMO SALVATORE

ALAIMO SALVATORE

ALAIMO SALVATORE

ALAIMO SALVATORE

Scotch fancy Toutes les vari
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO

STAM

ESGHO6¢
ESIB26
ES5U28
ESAI10
ESCK24
ESHA37
ESHKe5

FRP1502

FRP1502
ESU854
ES9A59
ES9A59
ES2A40
HRR289
ITXU19
ITMC63
ESA918
ES6D64
ES4W38

GR14
ITHUO8

ES5U28
ES5U28
ES5U28
ES5U28
ES5U28
ES5U28
ES5U28
ES5U28

esjg050
ESL868
ES0130
ESIB19
ESGHO06¢
ESGHO06¢
ESAI10
ESL285
ESU854
ES3K99
FRP5527
ITXU19
ITXU19
IT92LZ

ES0130
ESB229
ESAI10
ESAI10
ESAI10
ESAI10
ITXU19
IT92LZ

ESBF66
ESBF66
ESBF66
ESBF66
BEKCO1¢
BEKCO1¢
BEKCO1¢
BEKCO1¢
NLQP80
NLQP80
NLQP80
NLQP80
ITUD93
ITUD93
ITUD93
ITUD93
ITEL53
ITEL53
ITEL53
ITEL53

ESBF66

MONDIAL COM TALAVERA DE LA REINA 2024

Aves por Classe

Fed. Anilha Classif.
42 89
11 89
491 90
200 87
217 90
32 89
1 88
FR-UOF 10 89
FR-UOF 24 88
123 89
20 92 2
06 90
54 90
107 88
IT-FOI 2 88
IT-FOI 46 88
5 9
35 90
78 88
GR-EOO 82 88
IT-FOI 43 88
Juiz MANUEL GARCIA PIEDRA
122 88358
79 89
88 88
52 88
500 89359
395 89
37 88
255 88
Juiz MANUEL GARCIA PIEDRA
211 87
60 87
70 89
4 89
136 89
118 88
29 88
5 89
25 88
100 89
FR-UOF 13 89
IT-FOI 15 89
T-FOI 39 91 1°
IT-FOI 43 90  2°
Juiz MANUEL GARCIA PIEDRA
1 89
28 AU
37 89
14 89
32 89
94 91 1°
IT-FOI 103 88
IT-FOI 11 0 2
Juiz FAESSEL DIDIER
49 89360
48 89
47 88
45 89
119 88266
72 89
008 89
AU
NL-NBV 85 90364 2°
NL-NBV 184 90
NL-NBV 161 90
NL-NBV 61 89
10 91370 1°
12 92
101 9
102 9
9 89363 &°
91 EY
92 89
93 90
Juiz FAESSEL DIDIER
139 88

Gaiola

8839
8840
8841
8842
8843
8844
8845
8846
8847
8848
8849
8850
8851
8852
8853
8854
8855
8856
8857
8858
8859
8860
8861
8862
8863
8864
8865
8866
8867
8868
8869
8870
8871
8872
8873
E1 281
6851A
6851B
6851C
6851D
E1 282
8874
8875
8876
8877
8878
8879
8880
8881
8882
8883
8884
8885
E1 283
6852A
6852B
6852C
6852D
6853A
68538
6853C
6853D
6854A
6854B
6854C
6854D
E1 284
8886
8887
8888
8889
8890
8891
8892
8893
8894
8895

Pag. 86/152

Expositor

CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN
MERTENS GUIDO

Coolman Johan

STEEGS COEN

STEEGS COEN

STEEGS COEN

PARDO NUNEZ, BARBARA
ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO
LOPEZ TORRES, MANUEL

LOPEZ TORRES, MANUEL
YAHAMETI GERARD

LU YEN TUNG ANDRE

LU YEN TUNG ANDRE

LU YEN TUNG ANDRE

PEREZ TOMMASO

TRUCCHIA GIUSEPPE

TRUCCHIA GIUSEPPE

TRUCCHIA GIUSEPPE

LIARTE AGUERA, INAKI

LIARTE AGUERA, INAKI

D'AMORE DOMENICO ANTONIO
CAFIERO FEDERICO

COLOMBO GIUSEPPE

HUEDO HARO, EUGENIO DANIEL
HUEDO HARO, EUGENIO DANIEL
AIELLO SAVERIO SAMUELE
AIELLO SAVERIO SAMUELE
Scotch fancy lipochrome inte
CABRERA COELLO, ANTONIO
CABRERA COELLO, ANTONIO
CABRERA COELLO, ANTONIO
CABRERA COELLO, ANTONIO
Scotch fancy lipochrome inte
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
PINEIRO LARINO, IVAN

Coolman Johan

STEEGS COEN

Juan Alonso Ortiz

RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS
RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS
RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS
LOVATO GIANFRANCO

LIARTE AGUERA, INAKI

TINIELLO GIOVANNI

PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM
Scotch fancy lipochrome sch
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
HARTMUT ZOCHER

HARTMUT ZOCHER

HARTMUT ZOCHER

HARTMUT ZOCHER

LOVATO GIANFRANCO

LOVATO GIANFRANCO

LOVATO GIANFRANCO

LOVATO GIANFRANCO

Scotch fancy lipochrome sch
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO
PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

PINEIRO LARINO, IVAN

STAM Fed. Anilha Classif.
ESBF66 37 88
ESBF66 46 89
ESBF66 55 89
ESBF66 114 89
ESBF66 78 89
ES1571 58 EY
ES1571 66 90
ES1571 7 90
ES1571 52 LY
BEAX63( BE-COM 189 89
BEKCO1¢ 118 89
NLQP8O NL-NBV 168 89
NLQP8O NL-NBV 21 90
NLQP8O NL-NBV 7 9
ESGD24 35 89
ESBY64 7 91 3
ESBC74 27 89
ESBC74 44 89
FRL5300 FR-UOF 110 89
FRR0064 202 AU
FRR0064 229 AU
FRR0064 227 AU
ITALS1 52 89
IT201Z 52 89
112012 7 89
112012 54 89
ESJ350 118 89
ESJ350 84 90
IT48ND IT-FOI 105 89
ITUD93 7 89
IT672U 12 89
ESHO91 8 89
ESHO91 24 89
ITBS02 351 92 2
ITBS02 353 93 1°

Juiz FAESSEL DIDIER
ESU066 14 89364 1°
ESU066 1 LY
ESU066 3 LY
ESU066 13 LY

Juiz FAESSEL DIDIER
ESBF66 15 89
ES1571 63 LY
BEKCO1¢ 143 89
NLQP8O NL-NBV 112 90
ES1207 64 AU
ES1367 26 89
ES1367 36 90
ES1367 29 LY
IT748L 305 92 2
ESJ350 72 91 3
IT26ZD IT-FOI 59 9% 1°
PT096D PT-FONP 78 89

Juiz FAESSEL DIDIER
ESBF66 22 91370 1°
ESBF66 10 91
ESBF66 24 91
ESBF66 34 91
DE31191 169 90364 2°
DE31191 206 90
DE31191 % 89
DE31191 164 90
IT748L 330 89363 8°
IT748L 209 89
IT748L 388 90
IT748L 333 90

Juiz FAESSEL DIDIER
ESBF66 36 89
ESBF66 3 89
ESBF66 97 89
ESBF66 33 89
ES1571 91 89
ES1571 % 92 2
ES1571 55 B 1°
ES1571 83 89
ES1571 86 91 &
ES1571 93 LY



MONDIAL COM TALAVERA DE LA REINA 2024

Aves por Classe

Gaiola Expositor STAM Fed. Anilha Classif. Gaiola Expositor STAM Fed. Anilha Classif.
8896 ASHOUWER, S NL3067 NL-NBV 91 89 8961 COLOMBO GIUSEPPE 1IT672U 4 91
8897  ASHOUWER, S NL3067 NL-NBV 109 89 8962  ALIOTTA SALVATORE IT4AAHF 8 90
8898  Pablo Rivero Grosso ES2152 52 89 8963  ALIOTTA SALVATORE IT4AAHF 20 92 3°
8899  MERTENS GUIDO BEAX63( BE-COM 166 89 E1 291 Scotch fancy panaché schimm Juiz FAESSEL DIDIER
8900  Coolman Johan BEKCO1¢ 111 89 6857A LOVATO GIANFRANCO 1T748L 384 89362 3°
8901 STEEGS COEN NLQP80 NL-NBV 34 920 6857B LOVATO GIANFRANCO 1T748L 282 89
8902 STEEGS COEN NLQP80 NL-NBV 159 89 6857C LOVATO GIANFRANCO IT748L 329 89
8903 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS ES1367 28 89 6857D LOVATO GIANFRANCO 1IT748L 374 89
8904  YAHAMETI GERARD FRL5300 FR-UOF 112 89 6858A ESPOSITO SALVATORE IT81LM 17 90363 2°
8905  YAHAMETI GERARD FRL5300 FR-UOF 94 920 6858B ESPOSITO SALVATORE IT81LM 20 89
8906 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 274 AU 6858C ESPOSITO SALVATORE IT81LM 13 920
8907 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 170 AU 6858D ESPOSITO SALVATORE IT81LM 10 89
8908 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 232 AU 6859A PRESTIA MARCO IT25PU  IT-FOI 8 91370 1°
8909 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 268 AU 6859B PRESTIA MARCO IT25PU  IT-FOI 41 91
8910  PEREZ TOMMASO ITAL51 31 89 6859C PRESTIA MARCO IT25PU  IT-FOI 86 91
8911 NAPOLITANO CAMILLO ITHR67 115 90 6859D PRESTIA MARCO IT25PU  IT-FOI 82 91
8912  ESPOSITO SALVATORE IT81LM 37 920 6860A CASTRONOVO ROSARIO IT12UM  IT-FOI 123 89360
8913  LIARTE AGUERA, INAKI ESJ350 81 920 6860B CASTRONOVO ROSARIO IT12UM  IT-FOI 95 89
8914  DE BIASE TULLIO ITND52 21 89 6860C CASTRONOVO ROSARIO IT12UM  IT-FOI 12 89
8915  DE BIASE TULLIO ITND52 18 89 6860D CASTRONOVO ROSARIO IT12UM  IT-FOI 54 88
8916  D'AMORE DOMENICO ANTONIO ITA8ND  IT-FOI 88 89 E1 292 Scotch fancy panaché schimm Juiz FAESSEL DIDIER
8917  D'AMORE DOMENICO ANTONIO ITA8ND  IT-FOI 69 920 8964  CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 2 89
8918  CAFIERO FEDERICO ITUD93 22 920 8965 CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 100 89
8919  MORREALE COSIMO IT70DR  IT-FOI 40 90 8966  CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 84 89
8920  GAMBINO SALVATORE IT71DR  IT-FOI 36 920 8967  CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 1 920
8921 CASTRONOVO ROSARIO IT12UM  IT-FOI AU 8968  PINEIRO LARINO, IVAN ES1571 88 920
E1 286 Scotch fancy mélanine inten Juiz FAESSEL DIDIER 8969 ASHOUWER, S NL3067 NL-NBV 113 90
8922  MERTENS GUIDO BEAX63( BE-COM 265 92 2° 8970  MERTENS GUIDO BEAX63( BE-COM 141 920
8923 RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 51 920 8971 HARTMUT ZOCHER DE31191¢ 105 920
8924 RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 91 920 8972  HARTMUT ZOCHER DE31191¢ 205 89
8925  PEREZ TOMMASO ITAL51 4 90 8973  DER KINDEREN HARRY BEGE63¢ BE-COM 026 89
8926  Alfonso Rodriguez Arévalo ESFC66 3 91 3° 8974 PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 28 89
8927  Alfonso Rodriguez Arévalo ESFC66 63 93 1° 8975 PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 43 89
8928  TRUCCHIA GIUSEPPE IT201Z 16 88 DC 8976  PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 50 89
E1 287 Scotch fancy mélanine schim Juiz FAESSEL DIDIER 8977  ESTEVEZ DELGADO, EDUARDO ESBY64 13 92 2°
6855A FRANTZESKAKIS LEFTERIS GRP28 GR-EOO 89 91370 1° 8978  MENA VAZQUEZ, ALFONSO ESS453 107 89
6855B FRANTZESKAKIS LEFTERIS GRP28 GR-EOO 91 91 8979  LOPEZ TORRES, MANUEL ESBC74 25 90
6855C FRANTZESKAKIS LEFTERIS GRP28 GR-EOO 94 91 8980 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS ES1367 34 90
6855D FRANTZESKAKIS LEFTERIS GRP28 GR-EOO 95 91 8981 RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 89 89
6856A AIELLO SAVERIO SAMUELE ITBS02 101 91366 2° 8982  YAHAMETI GERARD FRL5300 FR-UOF 107 90
6856B AIELLO SAVERIO SAMUELE ITBS02 61 91 8983 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 252 AU
6856C AIELLO SAVERIO SAMUELE ITBS02 65 89 8984 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 279 AU
6856D AIELLO SAVERIO SAMUELE ITBS02 72 91 8985 LU YEN TUNG ANDRE FRR0064 164 AU
E1 288 Scotch fancy mélanine schim Juiz FAESSEL DIDIER 8986 LOVATO GIANFRANCO 1IT748L 291 89
8929  ASHOUWER, S NL3067 NL-NBV 100 920 8987  PEREZ TOMMASO ITAL51 15 89
8930 MERTENS GUIDO BEAX63( BE-COM al 91 8988  Alfonso Rodriguez Arévalo ESFCeé6 32 89
8931 PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 24 90 8989  NAPOLITANO CAMILLO ITHR67 241 920
8932  PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 14 89 8990  ESPOSITO SALVATORE IT81LM 139 89
8933  PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 44 88 DC 8991 LIARTE AGUERA, INAKI ESJ350 59 920
8934  PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 4 89 8992  DE BIASE TULLIO ITND52 1 88 DC
8935  MENA VAZQUEZ, ALFONSO ESS453 125 920 8993  DE BIASE TULLIO ITND52 7 920
8936 RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 58 920 8994  D'AMORE DOMENICO ANTONIO IT48ND  IT-FOI 34 89
8937  PEREZ TOMMASO ITAL51 29 93 2° 8995  D'AMORE DOMENICO ANTONIO IT48ND  IT-FOI 31 91 3°
8938  Alfonso Rodriguez Arévalo ESFC66 57 920 8996  CAFIERO FEDERICO ITUD93 10 88 DC
8939  TRUCCHIA GIUSEPPE IT201Z 19 91 8997  CAFIERO FEDERICO ITUD93 210 920
8940  TRUCCHIA GIUSEPPE IT201Z 60 92 3° 8998  PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT-FONP 69 920
8941 CASTRONOVO ROSARIO IT12UM  IT-FOI 57 94 1° 8999  HUEDO HARO, EUGENIO DANIEL ESHO91 7 920
E1 290 Scotch fancy panaché intens Juiz FAESSEL DIDIER 9000 MORREALE COSIMO IT70DR  IT-FOI 35 88
8942  CUELLAR ZAMBRANO , ALFONSO ESBF66 112 89 9001 MORREALE COSIMO IT70DR  IT-FOI 20 88
8943  PINEIRO LARINO, IVAN ES1571 61 90 9002  MORREALE COSIMO IT70DR  IT-FOI 22 89
8944  Pablo Rivero Grosso ES2152 7 89 9003  MORREALE COSIMO IT70DR  IT-FOI 31 89
8945  Coolman Johan BEKCO1¢ 97 89 9004  AIELLO SAVERIO SAMUELE ITBS02 196 89
8946  PARDO NUNEZ, BARBARA ESGD24 6 89 9005  GAMBINO SALVATORE IT71IDR  IT-FOI 13 920
8947  MENA VAZQUEZ, ALFONSO ESS453 145 920 9006  GAMBINO SALVATORE IT71DR  IT-FOI 59 920
8948 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS ES1367 35 920 9007  GAMBINO SALVATORE IT71IDR  IT-FOI 54 93 1°
8949 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS ES1367 30 89 E1 294 Scotch fancy tous les adulte Juiz FAESSEL DIDIER
8950 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS ES1367 49 920 9008  Coolman Johan BEKCO1£ 322 920 3°
8951 RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 100 91 9009  Coolman Johan BEKCO1£ 265 89
8952 RIERA PERELLO, PEDRO JOSE ESR905 93 94 1° 9010  D'AMORE DOMENICO ANTONIO IT48ND  IT-FOI 155 91 2°
8953  YAHAMETI GERARD FRL5300 FR-UOF 100 93 2° 9011 PEDRO MIGUEL SILVA VALENTIM PT096D PT-FONP 18 93 1°
8954  YAHAMETI GERARD FRL5300 FR-UOF 101 91 E1 295 Bernois Toutes les variété Juiz MINTEN THEO
8955  Alfonso Rodriguez Arévalo ESFC66 50 90 6861A MANUEL MIRANDA FERREIRA PT774R PT-FONP 89 91367 1°
8956  Alfonso Rodriguez Arévalo ESFC66 51 90 6861B  MANUEL MIRANDA FERREIRA PT774R PT-FONP 95 90
8957  TRUCCHIA GIUSEPPE IT201Z 13 88 DC 6861C MANUEL MIRANDA FERREIRA PT774R PT-FONP 17 90
8958  FATIGATI GENNARO ITAMO9 36 90 6861D MANUEL MIRANDA FERREIRA PT774R PT-FONP 105 92
8959  LIARTE AGUERA, INAKI ESJ350 115 90 E1 296 Bernois Toutes les variété Juiz MINTEN THEO
8960  TINIELLO GIOVANNI IT26ZD IT-FOI 51 91 9012  MANUEL MIRANDA FERREIRA PT774R PT-FONP 116 89
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